
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

 

«27» января 2021г. №86                                                          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

Об организации работ по информированию налогоплательщиков о 

наличии (об отсутствии) задолженности по платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации 

В целях реализации Соглашения по информационному взаимодействию 

Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан  

и Исполнительный комитет Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан от 22.01.2021 № 2.1-21/13 Исполнительный комитет Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Структурным подразделениям Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан организовать 

работу по информированию налогоплательщиков о наличии (об отсутствии) 

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации.  

2. Отделу экономики и предпринимательства Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в срок не 

позднее 1 февраля 2021 года обеспечить в соответствии с Порядком 

межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении 

государственных услуг и исполнении государственных функций органами 

государственной власти Республики Татарстан, утвержденным 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.08.2012 № 

674, направление в Министерство цифрового развития государственного 

управления, информатизации и связи Республики Татарстан заявки на 

организацию межведомственного информационного взаимодействия. 

       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан http://laishevo.tatarstan.ru и 

опубликовать на портале  правовой информации  http://pravo.tatarstan.ru/». 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан  Д.В.Бламыкова. 

 

 

Руководитель          А.А. Новиков 

http://laishevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

